РЕШЕНИЕ

СОВЕТА КАНЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от  06 февраля   2025                                                                                  №   7.2
ст-ца Канеловская

О передаче в безвозмездное пользование

 помещения в здании Дома быта

   В соответствии с Положением о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Канеловского сельского поселения Староминского района, утвержденным  решением Совета Канеловского сельского поселения Староминского района 14 августа 2024 года № 59.1, обращением  директора  ГБУ СО КК «Староминский КЦСОН» Брагиной Ю.А. от  20.01.2025 года № 204.98-01-19-49/25, руководствуясь статьей 26 Устава Канеловского сельского поселения Староминского района,  Совет   Канеловского сельского поселения Староминского района  р е ш и л:

        1. Согласовать передачу  ГБУ СО КК «Староминский КЦСОН»  в безвозмездное пользование,  сроком на 15 лет,  помещения в здании   Дома быта расположенном по ул. Ленина № 106 Лит А ст. Канеловской Староминского района, согласно приложению № 1 к настоящему решению.

      2. Поручить администрации Канеловского сельского поселения Староминского района провести все необходимые юридически значимые действия по передаче.

       3. Контроль за выполнением настоящего решением возложить на комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, экологии, имущественных и земельных отношений (Ленько А.С.).

       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                     Л.Г. Индыло
                                                                            Приложение 1

к решению Совета

Канеловского сельского

поселения

Староминского района

от 06.02.2025  № 7.2
Перечень

 имущества, передаваемого в безвозмездное пользование

ГБУ СО КК «Староминский КЦСОН»

- комнаты № 8, № 9, № 10 общей площадью 21,70   м2, вспомогательной площадью 2,30 м2, расположенные в здании Дома  быта  по адресу: Староминский район ст. Канеловская, ул. Ленина 106 Лит А.

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                        Л.Г. Индыло